[bookmark: _GoBack]TÒA ÁN NHÂN DÂN … (1)
____________

Số:...../...../QĐ-PT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________

…, ngày ... tháng ... năm...

QUYẾT ĐỊNH
HOÃN PHIÊN TÒA HÀNH CHÍNH PHÚC THẨM
                                          TÒA ÁN NHÂN DÂN …(2)

Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có:
          Thẩm phán - Chủ toạ phiên tòa: Ông (Bà) …
          Các Thẩm phán:                         Ông(Bà) …
                                                             Ông(Bà) …

              Thư ký phiên tòa: Ông (Bà) …(3)

              Đại diện Viện Kiểm sát nhân dân … Ông (Bà) …Kiểm sát viên tham gia phiên tòa (nếu có).
              Đã tiến hành mở phiên tòa xét xử phúc thẩm vụ án hành chính thụ lý số:...../...../TLPT-HC ngày..... tháng..... năm......... về (4) …
              Theo Quyết định đưa vụ án ra xét xử số:...../...../..... ngày..... tháng.... năm.....
              Xét thấy: (5) …
              Căn cứ vào các điều(6 ) … và Điều 232 của Luật tố tụng hành chính;

QUYẾT ĐỊNH:

              1. Hoãn phiên tòa xét xử phúc thẩm vụ án hành chính thụ lý số...../...../TLPT-HC ngày..... tháng..... năm.....
2. Thời gian, địa điểm mở lại phiên tòa xét xử vụ án được ấn định
như sau:(7) …
	Nơi nhận:
- Ghi nơi nhận theo quy định tại khoản 3 Điều 163 của Luật TTHC;
- Lưu hồ sơ vụ án.
	TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ
THẨM PHÁN - CHỦ TỌA PHIÊN TÒA
(Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)